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  نسبةبال امتحانات الكفاءة المهنية دليل
  الخاص لموظفين الخاضعين للنظام الأساسيل 

   بموظفي وزارة التربية الوطنية 

  لأطر المشتركة بين الوزارات وا 
  

  القرارات التنظيمية
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g��M/�א�?A8&א� �µ¹H���	g�א& �c�KÓא� �l�¹Ï@E�xא�W�Îא�� �
�قسم النصوص التشريعية والتنطيمية �037.68.72.77  خالد بنيشو� �khalid.benichou@men.gov.ma� �

�والتنظيمية العامة النصوص التشريعية مصلحة �Zakaria.Charkaoui@men.gov.ma 037.68.72.76  الشرقاوي رياء زك� �

�النصوص التشريعية والتنظيمية الخاصة مصلحة  �Mustapha.Sefiani@men.gov.ma 037.68.72.76 مصطفى السفياني� �
�المهنية  الأنظمة مصلحة �Nadia.Boudad@men.gov.ma −−−−−−−−−� نادية بوداد� �

�chadia.ouard@men.gov.ma 037.68.72.30  وارد شادية  قسم المنازعات �

�Sidiomar.Kadiri@men.gov.ma 037.68.72.35 عمر القادري  منازعات القضاء الشامل مصلحة �
�Brahim.Allaoui@men.gov.ma 037.68.72.29 ابراهيم العلاوي  الإلغاءمنازعات القضاء  مصلحة �

�Siham.Elbardadi@men.gov.ma 037.68.72.49 سهام البغدادي  مصلحة الحوادث المدرسية وحوادث الشغل وحوادث المصلحة �

�------------------------------- −−−−−−−−�  --------  قسم الدراسات القانونية �

�Mohamed.kharbouch@men.gov.ma 037.68.72.38 خربوش محمد  مصلحة الاستشارات القانونية �
�Abdelaziz.fejjal@men.gov.ma 037.68.72.40 عزيز فجال  مع الجمعيات المهنية والشركاء الاجتماعيين للوزارة العلاقات مصلحة �
�−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 037.68.72.39 -------  معادلة الشهادات مصلحة �

�otteman.elouadi@men.gov.ma 037.68.72.36  الواديعثمان  مصلحة التوثيق القانوني والنشر �

 


